[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _93/21_от_30.10.2020 г.__

г. Балашов

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Балашовского муниципального района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:
1.Внести в Положение «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Балашовского муниципального района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы», утвержденное решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 18.12.2018 г. №50/04 (с изменениями от 28.02.2019 г. №54/24, от 29.03.2019 г. №56/13, от 30.10.2019 г. №67/02, от 29.11.2019 г. №70/28, от 27.12.2019 г. №74/17, от 27.12.2019 г. №74/18, от 27.12.2019 г. №74/19, от 28.02.2020 г. №79/11, от 27.03.2020 г. №80/15, от 04.09.2020 г. №88/12, от 02.10.2020 г. №91/08) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к Положению изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ, РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ ЗА СЛОЖНОСТЬ И НАПРЯЖЕННОСТЬ И ПРЕМИИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ РАБОТЫ РАБОТНИКАМ КОМИТЕТА ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Наименование должности
	Должностные оклады (руб. в месяц)
	Предельные размеры ежемесячной надбавки за сложность и напряженность к должностному окладу, %
	Предельные размеры премии работника по итогам работы за календарный месяц, %

	Начальник отдела Комитета по ЖКХ
	6432
	80
	50

	Главный бухгалтер Комитета по ЖКХ
	6432
	80
	50

	Ведущий бухгалтер Комитета по ЖКХ
	6319
	75
	40

	Главный специалист Комитета по ЖКХ
	6206
	70
	45

	Контрактный управляющий Комитета по ЖКХ
	6206
	70
	45

	Юрист Комитета по ЖКХ
	6206
	70
	45

	Специалист по персоналу, делопроизводитель Комитета по ЖКХ
	6206
	70
	45

	Ведущий специалист Комитета по ЖКХ
	6093
	70
	30

	Диспетчер Комитета по ЖКХ
	4401
	25
	15

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования), но не ранее 2 декабря 2020 года.
Глава Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков